nečinností zhotovitele, mající za následek porušení ustanovení této smlouvy, obchodních 

zvyklostí a platných právních předpisů v souvislosti s převzetím projektové dokumentace a 

vlastní realizací předmětu smlouvy, uhradí zhotovitel. 

3. Cena díla bez DPH 368.105,- Kč 
(slovy: třistašedesátosmtisícstopět korun českých) 

4. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 

nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet,